Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA220018348
*** Ihre Belegnr.: 11926
1 63522 Gewebeabdecknetz 2,0x3,0m 1 Stück 31,39 31,39
Gewebeabdecknetz, 2 x 3 m, mit Expanderseil
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,00 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220018646
*** Ihre Belegnr.: 11937
2 63522 Gewebeabdecknetz 2,0x3,0m 1 Stück 31,39 31,39
Gewebeabdecknetz, 2 x 3 m, mit Expanderseil
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,00 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA220019683
*** Ihre Belegnr.: 11957
3 10107 Kabelverbinder-Dose 2 Stück 5,20 10,40
Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen
Leitungsverbinder, Schraubanschluss
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,30 kg
4 40526 Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, m. Ring,
900 daN
10 Stück 5,30 53,00
Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, mit Ring,
900 daN
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,00 kg
5 10093 ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links 1 Stück 10,45 10,45
ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links, mit
Blink-,Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und
Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 140 x B: 240 x T: 52 mm
28816 Moordeich
Moordeicher Landstr. 37
Dennis Ahrens
Rechnung
Lieferung DI221201399 vom 19.12.2022; Ihre Referenznr.: 12023;
Kundennr.: 10007
19. Dezember 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jaqueline Lübbert
+49(0)54094034114
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF221201119
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Dennis Ahrens
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,63 kg
6 10095 ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links 1 Stück 8,83 8,83
ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links
H: 140 x B: 240 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,25 kg
7 10149 MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, 4 Stück 6,90 27,60
MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit
langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose,
Schraubanschluss, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,64 kg
8 102050 ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm 7 Stück 0,49 3,43
ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit
Loch/Klebefolie
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,14 kg
9 20225 Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34
mm
4 Stück 0,33 1,32
Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34
mm, Lichtehöhe 15 mm, Lichtebreite 15 mm, für 8 x
27/7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,07 kg
10 20234 Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar,
schwarz
6 Stück 1,48 8,88
Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar,
schwarz, Gummi, Naturkautschuk
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,35 kg
11 20235 Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m.
Simplexhaken
15 Stück 0,60 9,00
Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit
Simplexhaken,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,36 kg
12 40027 BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2
Schlüssel
1 Stück 3,67 3,67
BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, mit 2
SchlüsselZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,24 kg
13 40058 BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
1 Stück 2,68 2,68
BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit
Karabinerhaken/
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221201119
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,10 kg
14 40067 BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz 2 Stück 1,40 2,80
BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz,
89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,37 kg
15 40068 BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz,
Kunststoff
1 Stück 0,45 0,45
BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,04 kg
16 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48
mm
6 Stück 1,99 11,94
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48
mm,2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand
105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,29 kg
17 40113 BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, m.
Bügelgriff
4 Stück 5,96 23,84
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit
Bügelgriff, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 8,28 kg
18 40114 BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m.
Bügelgriff
2 Stück 6,52 13,04
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit
Bügelgriff,Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,60 kg
19 401141 Befestigungsprofil, f.
Klemmhalter/Rohrstütze
2 Stück 15,00 30,00
Befestigungsprofil, für Klemmhalter/Rohrstütze,
Lochabstand 105/198 mm, Bohrungen Ø 9/11
mm, Stahlverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,24 kg
20 40256 Zurrmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, m.
Lasche/Ring
6 Stück 4,10 24,60
Zurrmulde, oval, 70 x 103 x 20 mm, mit
Lasche/Ring, 350 daN, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221201119
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 1,14 kg
21 402560 Gegenplatte, 100 x 150 x 3 mm, f. Zurrmulde 6 Stück 3,06 18,36
Gegenplatte, 100 x 150 x 3 mm, für Zurrmulde
40256/402561, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 2,16 kg
22 40335 BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-
teilig
4 Stück 3,95 15,80
BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-
teilig, für AL-KO
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,48 kg
23 40473 Ringmutter, M12, Ø 28 mm 3 Stück 1,49 4,47
Ringmutter, M12, Ø 28 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,48 kg
24 407026 BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440
mm
2 Stück 52,90 105,80
BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm,
mit 19 mm Sechskant, langer Sonderflansch,
Flanschabstand 47 mm, Ausdrehlänge 240 mm,
Stützlast 1350 kg, für SARIS/ANSSEMS/TEMPUS
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  GB
Versandgewicht: 18,30 kg
25 40876 Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5
x 4,5 m
1 Stück 32,60 32,60
Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,
2,5 x 4,5 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,92 kg
26 63523 Gewebeabdecknetz, 2,5 x 3,5 m, m.
Expanderseil
1 Stück 41,02 41,02
Gewebeabdecknetz, 2,5 x 3,5 m, mit
ExpanderseilZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,00 kg
27 70154 BÜNTE Flanschmutter 4 Stück 1,36 5,44
BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32,
Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,38 kg
28 90168 Knott Faltenbalg universal Ø 5 1 Stück 3,91 3,91
Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm,
universal mit Schraubenabdeckung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221201119
Seite 4 von 5
Lief. an Adresse
PKW Anhänger Center Ahrens
Inh.: Dennis Ahrens
Dennis Ahrens
Moordeicher Landstr. 37
28816 Stuhr
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Versandgewicht: 0,13 kg
29 90169 KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50 2 Stück 38,71 77,42
KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für
RadbremseTyp 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken
sekundär,2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,
2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)
30 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 613,53
19% MwSt. 116,57
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 730,10
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 61,097
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221201119
Seite 5 von 5